
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLOSE 2026–2027 MOKSLO METAIS REGISTRAVIMO 

INFORMACINĖJE SISTEMOJE TERMINŲ NUSTATYMO 

 

Nr. 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 27 

straipsnio 2 dalies 9 punktu, Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės mokyklas mokytis pagal 

priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas 2025–2026 metais tvarkos aprašo, patvirtinto 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T2-37 „Dėl Priėmimo į 

Klaipėdos miesto savivaldybės mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo 

programas 2025–2026 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu: 

n u s t a t a u, kad prašymai mokytis Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklose 2026–2027 mokslo metais registruojami mokinių priėmimo informacinėje sistemoje 

(www.klaipeda.lt) į naujai formuojamas klases, ketinant pradėti mokymąsi mokykloje, ir į laisvas 

vietas suformuotose klasėse, keičiant mokyklą: 

1. Pagrindiniam priėmimui 2026 m. nuo vasario 4 d. 10 val. iki kovo 17 d. 10 val. Prašymų 

pildymo pradžia: 

1.1. į 9–12 klases nuo vasario 4 d. 10 val.; 

1.2. į priešmokyklinio ugdymo grupes ir 2–8 klases nuo vasario 5 d. 10 val.; 

1.3. į 1 klases nuo vasario 6 d. 10 val. 

2. Pavieniam priėmimui 2026 m. vėliausiai nuo gegužės 21 d. 10.00 val. iki rugpjūčio 31 d. ir 

nuo rugsėjo 1 d. per mokslo metus iki priėmimo kitiems mokslo metams vykdymo pradžios. 

 

 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus 

 


